AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 051/2025, DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO

GRAMADO DO CAMPO DE FUTEBOL JAMIRÃO, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E

JUVENTUDE DESTE MUNICÍPIO. ABERTURA NO DIA 12/09/2025 ÀS

09:00HS, interessados deverão solicitar o Edital diretamente pela

plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br. Informações: e-

m@il: licitacaomtz2021@gmail.com.

Montezuma/MG, 08 de setembro de 2025 – Dulcilene Ribeiro de

Souza -Agente de Contratação.

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacaomtz2021@gmail.com